
Uchwała nr 738/245/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 maja 2017 r.  
 

w sprawie upoważnienia do podpisania umowy w sprawie prowadzenia jako 
wspólnej instytucji kultury Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca 
„Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935),  
art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862), § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) oraz § 2 uchwały nr 85/17 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury 
Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego  
w Karolinie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Do podpisania umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury Państwowego 
Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie 
upoważnia się łącznie: 
1) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
2) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 2. 
Traci moc uchwała nr 737/244/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 maja  
2017 r. w sprawie upoważnienia do podpisania umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej 
instytucji kultury Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza 
Sygietyńskiego w Karolinie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do podpisania umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


